ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN RÀ SOÁT VÀ PHÂN CÔNG GIẢNG DẠY
HỌC KỲ: ….., NĂM HỌC: 20…. – 20…..

Hôm nay, ngày ….... tháng…...năm 2024, Tại:............................................
Khoa:……………………………………..tổ chức họp rà soát và phân công báo cáo giảng dạy học kỳ …., năm học 20…-20….

Thành phần:
-

-

Sau khi rà soát các nội dung trong báo giảng, Khoa chúng tôi thống nhất các học phần trong báo giảng và phân công giảng dạy như sau:
	STT
	Mã HP
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Nhóm
 HP
	Lớp HP
	Phân công CBGD
	Chức danh
	Hình thức thi
	Mời giảng
	Ghi chú

	TC
	LT
	TH

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

	316

	2

	316

	3

	316

	4

- Chúng tôi thống nhất nội dung trên
- Cuộc họp kết thúc lúc .....h.....ngày.....tháng......năm 2024.
	CHỦ TRÌ
	THƯ KÝ

B02.QT.ĐT-03

Lần ban hành:02
Ngày ban hành: 30/10/2024

	NBH: 02/04/04

	BM